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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 26/med/2007, na dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 27.11.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu XIV – barwniki 

Czy w pakiecie XIV – barwniki – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamiast fuksyny karbolowej – safraniny?

Czy w przypadku innego konfekcjonowania niż w zapotrzebowaniu Zamawiającego można zaoferować dodatkowo 1 op. Odczynnika pakowanego po 2 litry?

Odpowiedz 

Od 1) Nie 

Od 2) Nie 

Pytanie 2 – dotyczące pakietu XVI

Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju kontrolę zewnętrzną i wewnętrzną ma na myśli Zamawiający w przypadku pakietu XVI – go – gotowe podłoże na płytkach. Według norm międzynarodowych producent przeprowadza kontrole każdej partii towaru a gwarancją jego wysokiej jakości jest wystawiony przez Niego Certyfikat Kontroli Jakości – będący dokumentem kontroli zewnętrznej. Natomiast o przeprowadzeniu kontroli wewnętrznej decyduje sam Zamawiający i przeprowadza ją w laboratorium szpitalnym.

Odpowiedz 

Zamawiającemu wystarczy Certyfikat Kontroli Jakości , każdej serii.

Pytanie 3 

Czy do gotowych podłóż na płytkach Zamawiający wymaga dołączenia certyfikatu jakości ISO 11133 dotyczącego badania żyzności podłóż oraz ISO 13485 dotyczącego jakości produktów?

Odpowiedz 

 Zamawiający dopuszcza  w/w podłoże.

Pytanie 4 – dotyczące pakietu XVI

Czy w pakiecie XVI do podłóż chromogennych Zamawiający wymaga dołączenia kolorowych folderów niezbędnych do interpretacji odczytu?

Odpowiedz 

Tak  - tylko przy pierwszej dostawie 

Pytanie 5 – dotyczące pakietu XVI

Czy gotowe podłoża w pakiecie XVI mają być pakowane w folię(bez dostępu powietrza) i opakowane kartonikiem zewnętrznym?Czy Zamawiający wymaga, aby każda płytka posiadała nadruk na wieczku zawierający informację o:nazwie podłoża, dacie ważności i numerze serii?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza  w/w sposób pakowania i oznaczania.

Pytanie 6 – dotyczące pakietu XXIV

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji 5 – ej z pakietu XXIV-go(zestaw do oznaczania ASO) i utworzenie osobnego pakietu? Jeśli tak, czy można zaoferować ten zestaw z terminem ważności min. 6 miesięcy?

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 7 – dotyczące pakietu XXVI

Czy w pakiecie XXVI w pozycji 4 Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunochromatograficznego bez konieczności wstępnego przygotowania materiału do badania (tzn: wirowania lub płukania)?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 8 – dotyczące pkt.13.1 tiret 6 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast czytelnego podpisu odcisk pieczęcie osoby podpisującej ofertę wraz z parafką?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby opisy produktów – były załączone osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 10 – dotyczące par.4 ust 3a) projektu umowy

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z terminami ważności określonymi zgodnie z zaleceniami producenta na:

a) Pakiet I min. 6 miesięcy.

b) Pakiet VIII poz.1,2,4 minimum 4 miesiące , poz.3 minimum 9 miesięcy , poz.5a i b minimum 6           

    miesięcy 

c) Pakiet XIV minimum 4 miesiące 

d) Pakiet XVI poz. 1, 2,13(podłoża z krwią) minimum 5 tyg., poz 3-10,14 (podłoża bez krwi) 

    minimum 7tyg.  Poz.11,12 minimum 4 miesiące.

e) Pakiet XXV poz. 1,2 minimum 4 miesiące, poz.3 minimum 7 miesięcy

f) Pakiet XXVI poz. 1 i 4 minimum 4 miesiące.

Odpowiedz 

od a) Tak

od b)  poz.1,2 – tak , poz.4 – nie , poz.3 – tak , poz.5a i b – tak 

od c) Nie

od d) Tak jeśli podane minimalne terminy ważności są liczone od momentu dostawy do klienta

od e) Tak

od f) poz.1 – nie , poz.4 – tak

Pytanie 11 – dotyczy par.4 ust.3 c) projektu umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z tego punktu informacji o świadectwach dopuszczenia do obrotu, atestach, certyfikatach – gdyż zgodnie z  obowiązującymi przepisami wszystkie produkty muszą być odpowiednio oznakowane znakiem CE na opakowaniach – co świadczy iż posiadają dopuszczenie do obrotu.

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 12 

Ponieważ przedmiotem postępowania jest m.in. dzierżawa analizatorów Wykonawca zwraca sie z prośbą o pilne przesłanie projektu umowy dzierżawy (faxem lub e-mailem), która zostanie podpisana po zakończeniu postępowania wraz z umową na dostawę odczynników.

Pytanie 13 – dotyczące par.4 pkt.2 oraz par.4 pkt.3 ppkt.a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację przedstawionego wzoru umowy: par.4 pkt.2 – umieszczenie dodatkowego zdania o treści:

„Dostawy krwinek realizowane będą po telefonicznym uzgodnieniu z Wykonawcą z uwagi na cykliczny okres produkcji, co 5 tygodni”

par.4 pkt.3 ppkt.a  – umieszczenie dodatkowego zdania o treści:

„Krwinki wzorcowe musza mieć termin ważności 4 tygodnie od daty dostawy”

Odpowiedz 

Krwinki wzorcowe muszą mieć termin ważności nie mniej niż 4 tygodnie , a zarazem dłuższy niż wynosi czas między kolejnymi dostawami.

Pytanie 14 – dotyczące Pakietu XV poz.5

Czy ze względu na różnie podawaną przez producentów pojemność probówek o tych samych wymiarach, zamawiający dopuści do zaoferowania probówki o pojemności 10 ml i wymiarach 16 x 100 mm?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 15 – dotyczące Pakietu XV poz.6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylne pipety Pasteura o długości 154 mm. Pojemności 3 ml z podziałką 0,5 , 1 , 1,5 , 2 , 2,5 , 3 ml, objętości kropli 45,5 ul. pakowane indywidualnie bądź pakowane po 20 szt?

Odpowiedz 

Tak –  pakowane indywidualnie po 1 szt.

Pytanie 16

Ze względu na możliwie różne wielkości fiolek materiału kontrolnego , różne objętości aspiracji przez aparat, oraz różny termin przydatności materiału kontrolnego po otwarciu zwracamy sie z prośbą do Zamawiającego o określenie wymaganej objętości fiolki materiału kontrolnego.

Odpowiedz 

W związku z tym iż planujemy wykonywać kontrole dwa razy na dobę i nie są nam znane:

- objętości aspiracji probówki przez aparat

- termin ważności krwi kontrolnej 

- termin ważności fiolki po otwarciu 

- terminy dostaw krwi kontrolnej (czas między możliwymi kolejnymi dostawami)

   Wykonawca winien sam określić wielkość fiolki i ich ilość na rok biorąc pod uwagę  w/w uwarunkowania tak aby zapewnić ciągłość kontroli przez cały okres trwania umowy , oraz aby każdą fiolkę zużyć do końca przed upływem daty ważności po jej otwarciu.

Pytanie 17 – Dotyczące pakietu IX

Czy Zamawiający może konkretnie określić o jakie krwinki chodzi w pozycji nr 15?


Odpowiedz 

Zamawiający w Pakiecie IX w pozycji nr 15 określił  dokładnie o jakie krwinki mu chodzi.

Pytanie 18 – Dotyczące pakietu IX

Czy Zamawiający w pozycji 13 nie popełnił omyłki pisarskiej , czy ilość odczynnika nie powinna być większa?

Odpowiedz 

Zamawiający w/w pozycji popełnił omyłkę pisarską – zamiast 6ml powinno być 260 ml.

Pytanie 19 – Dotyczące Pakietu IX

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty zamiast certyfikatu CE Deklaracji Zgodności lub Wpisów do Rejestru?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20 – Dotyczące Pakietu III

Czy Zamawiający w Pakiecie III dopuści analizator do oznaczenia sodu , potasu i chlorków, którego opis znajduje się w załączonej specyfikacji?

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy w/w analizatora w Pakiecie III zgodnego z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 21 – Dotyczące Pakietu I poz.2

Czy Zamawiający zgodzi się na analizator pracujący w systemie częściowo zamkniętym z możliwością zaoferowania kilkunastu otwartych kanałów aplikacyjnych , do wykorzystania dla dowolnych testów.?
Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza  w/w analizatora. 

Pytanie 22 – Dotyczące Pakietu I poz.6

Czy Zamawiający zgodzi sie na analizator posiadający chłodzenie odczynników , kalibratorów i kontroli bez chłodzenia próbek?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w analizator. 

Pytanie 23 – Dotyczące Pakietu XIII poz.17

Czy Zamawiający dopuści płyty do oznaczeń krwi na CO pozycji (5 x 12 układów)?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w  płyty do oznaczeń krwi

Pytanie 23 – Dotyczące Pakietu XIII poz.18

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie pozycji 18 tj. Olejek imersyjny do oddzielnego pakietu? Produkt ten nie występuje w ofertach firm posiadających drobny sprzęt laboratoryjny. Umożliwi to również uczciwa konkurencję. 

Odpowiedz 

Zamawiający informuje że Pakiet XIII(zadanie XIII) składa się z 18 pozycji , które są oddzielnymi pakietami.

Pytanie 24 – Dotyczące Pakietu XIII poz.12a

Czy można zaproponować probówkę plastikową przezroczystą z polistyrenu o poj.5ml i średnicy 12mm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w probówkę , ale wraz z odpowiednim korkiem.

Pytanie 25 – Dotyczące Pakietu XIII poz.16

Czy można zaproponować probówkę  przezroczystą z PS, o poj.12 ml do wirowania moczu z podziałką do 10ml i wgłębieniem o poj. 0,5 ml na osad moczu?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w probówkę.

Pytanie 26 – Dotyczące Pakietu XI poz.5

Czy można zaproponować bezwodny sodowy fosforan II zasadowy cz.d.a.?
Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 27 – Dotyczące Pakietu XV poz.6

Czy można zaproponować sterylne pipetki Pasteura 3 – 3,5 ml, z podziałką, pakowane po 5-10 szt. i o wielkości kropli 35-55 ul., 30-45 ul.?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie w/w  sterylnych pipetek Pasteura.

Pytanie 28 – Dot. Pakietu XIX poz. 2

Czy Zamawiający miał na myśli Enterococcus faecalis i faecium?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 29 – Dot. Pakietu XXI 

Prosimy o podanie: nazwy, parametrów oraz składników systemu komputerowego do oznaczania lekowrażliwości metodą automatyczną którego zaoferowania oczekuje Zamawiający?

Odpowiedz 

a) skaner do odczytu lekowrażliwości metodą krążkową za pomocą automatycznego odczytu stref 

    zahamowania wzrostu.

b) komputer z drukarką i odpowiednim programem do :

   - analizy lekowrażliwości drobnoustrojów i ich interpretacji,

   - archiwizacji danych – baza danych,

   - drukowanie wyników pacjentów z danymi demograficznymi (imię , nazwisko, płeć, pesel,  

       nazwisko lekarza zlecającego, oddział) oraz nazwę wykonawcy 

   - opracowania danych statystycznych i epidemiologicznych

Pytanie 30 –Dot. Pakietu XXI 

W pakiecie Zamawiający oczekuje dzierżawy, ponieważ stawka VAT na krążki bibułowe nasączone antybiotykiem wynosi 7 % a stawka VAT dzierżawy automatycznego systemu to 22 % prosimy Zamawiającego o wskazanie miejsca w formularzu ofertowym oraz asortymentowo-cenowym gdzie należy wpisać wartość dzierżawy wyżej wspomnianego systemu. 

Odpowiedz 

W pakiecie tym zamawiający oczekuje podania wartości wszystkich materiałów , dodatkowo jako osobną pozycję należy podać wartość dzierżawy systemu komputerowego. Suma tych dwóch wartości stanowi wartość oferty.

Pytanie 31 – Dot. Pakietu XXI 

Prosimy o określenie wymaganej ilości szczepów wzorcowych ?

Odpowiedz 

Ilość umożliwiająca codzienną kontrolę lekowrażliwości przez okres trwania umowy.

Pytanie 32 – Dot. Pakietu XXI 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 33 – Dot. Pakietu XXI poz.52

Prosimy o podanie konkretnej ilości oraz nazwy podłoża . 

Odpowiedz 

Podłoże musi odpowiadać wymaganiom odżywczym szczepów wzorcowych. Oferent musi sam określić ilość podłoży w zależności od metody postępowania ze szczepami wzorcowymi, aby zapewnić ciągłość pracy perz okres trwania umowy.

Pytanie 34 – Dot. Pakietu XXII – XXVI

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma wpisać w rubryce „Nazwa artykułu i forma opakow. ( ilość fiolek x obj. fiolki ) „ asortyment z pakietu XXII ( zestawy do identyfikacji ) , asortyment z pakietu XXIII ( generatory ) , XXVI (probówki). Wymienione pakiety nie zawierają asortymentu w fiolkach, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedz 

Zamawiający przedstawiając w rubryce „Nazwa artykułu i forma opakow. ( ilość fiolek x obj. Fiolki )” miał na myśli przykładowe  formy opakowań.

Pytanie 35 – dotyczące Pakietu IV – Warunki Graniczne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie analizatora, który sygnalizuje obecność dużych płytek specyficzna flagą pojawiającą się obok podanej na wyniku wartości PLT zamiast wyświetlania osobnego parametru P-LCR?

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 36 – dotyczące Pakietu IV – Warunki Graniczne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie analizatora, który ocenę anizocytozy podaje jako %RDW, zamiast RDW-SD i RDW-CV?

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 37 – dotyczące Pakietu IV – Warunki Graniczne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie analizatora, który mierzy stężenie HGB metodą fotometryczną ?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 38 – dotyczące Pakietu IV – Warunki Graniczne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności odczynników hematologicznych min.12 miesięcy z wyłączeniem krwi kontrolnej , której termin ważności wynosi 3 miesiące?

Odpowiedz 

Tak

Pytanie 39 – dotyczące Pakietów VII i VIII

Czy Zamawiający mając na względzie koszty utrzymania (dzierżawy, konserwacji, obsługi) analizatorów immunochemicznych wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego analizatora do wykonania badań określonych w pakietach VII i VIII? Analizator umożliwiający zintegrowanie 2 pakietów spełniałby warunki techniczne określone w Pakiecie VII(system w pełni zautomatyzowany). Jednocześnie dla 3 spośród wymienionych w Pakietach VII i VIII parametrów (wykonanych w małych ilościach), takich jak IgE, Borelioza IgG + IgM oferent zapewniłby ich wykonanie w innym laboratorium medycznym spełniającym standardy, zaakceptowanym przez Zamawiającego po cenach zaoferowanych w tabeli cenowej.

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 40

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 12 nz min.3 miesiące od daty ich dostarczenia?

Odpowiedz 

Nie 

Pytanie 41 – dotyczące Pakietów IV ,VII i VIII

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania świadectw dopuszczenia do obrotu lub innych certyfikatów z każdą dostawą (par. 4 pkt.c wzoru umowy) , dokumenty te będą przesłane Zamawiającemu wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Projekt umowy dzierżawy

UMOWA DZIERŻAWY nr ...................................

Zawarta w dniu .............. w ......................... pomiędzy:

...............................................................................

reprezentowaną przez:

.....................................

.....................................

zwaną w treści niniejszej umowy „Wydzierżawiającym”

a

....................................................................................................

z siedzibą ....................................................... zarejestrowana w Sadzie Rejonowym ...............................

pod numerem KRS ..................................... regon nr .......................................

reprezentowaną przez:

............................................

zwanym dalej „Dzierżawcą”

o niestepującej treści:

  § 1.

Wydzierżawiający zobowiązuje się oddać z dniem ........................ dzierżawcy do używania i pobierania pożytków z tytułu dzierżawy:

analizator ...................................                       nr kat. ......................................

zwany dalej „Urządzeniem”

Wraz z wyposażeniem: .......................................................

Wartość początkowa urządzenia wynosi  ..............................................  PLN 

 (słownie ................................................................... złotych)

 § 2.

Wydzierżawiający dostarczy Urządzenie i zainstaluje je w laboratorium dzierżawcy na swój koszt.

§ 3.

Przekazanie Urządzenia nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym, sporządzonym udziałem obu stron, stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.

§ 4.

Dzierżawca zobowiązuje sie używać Urządzenie zgodnie z jego przeznaczeniem i wymogami prawidłowej eksploatacji oraz dokonywania zakupów niezbędnych odczynników diagnostycznych oraz materiałów zużywalnych u Wydzierżawiającego.

§ 5.

Dzierżawca zobowiązuje sie zabezpieczyć Urządzenie przed kradzieżą i niepożądanym działaniem osób trzecich.

§ 6.

Na czas trwania dzierżawy Wydzierżawiający ceduje na rzecz Dzierżawcy prawa i obowiązki właściciela wynikające z gwarancji i oświadczenia, że w dniu instalacji Urządzenia przekaże kartę gwarancyjną stanowiącą załącznik do niniejszej umowy.

§ 7.

W czasie trwania gwarancji naprawy serwisowe wynikające z normalnego używania Urządzenia, nie wynikające z winy Dzierżawcy , świadczone będą przez wydzierżawiającego bezpłatnie.

§ 8.

1 . Strony ustalą wysokość czynszu dzierżawnego na kwotę ............................ PLN                                           

     (słownie ................... złotych) kwartalnie, powiększoną o podatek od towarów i usług VAT                       

     w wysokości 22%.

2 . Wydzierżawiający po upływie każdego kwartału , w terminie do ......... dnia kwartału następującego po 

     upływie kwartału , za który należy się czynsz, wystawi fakturę obciążającą Dzierżawcę kwota czynszu, o 

     którym mowa w § 8 ust.1 powyżej z 30 (trzydziesto) dniowym terminem płatności liczonym od daty 

     wystawienia faktury.

3. Strony ustalają , że czynsz dzierżawny o którym mowa w ust.1 płatny będzie przelewem na rachunek 

    bankowy Wydzierżawiającego wskazany na fakturze.

§ 9.

Dzierżawca zobowiązuje się płacić czynsz uzgodniony w wyżej wymienionych terminach. W razie złoki w zapłacie czynszu dzierżawca obciążony zostanie odsetkami ustawowymi, uchybienia terminu zapłaty, o którym mowa w § 8 ust.2 niniejszej umowy, zobowiązuje sie zapłacić odsetki ustawowe.

§ 10.

Dzierżawca nie może bez pisemnej zgody Wydzierżawiającego udostępnić Urządzenia do używania osobom trzecim ani go poddzierżawić.

§ 11.

Wydzierżawiający ma prawo kontroli wykonywania niniejszej umowy przez Dzierżawcę, w szczególności kontroli sposobu używania Urządzenia.

§ 12.

1. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem 30 – dniowego terminu 

    wypowiedzenia z następujących powodów:

     -  ...................................................................

     -  ....................................................................

    Wypowiedzenie umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 13.

Wydzierżawiający  ma prawo wypowiedzieć umowę bez zachowania terminów wypowiedzenia:

- używania Urządzenia przez Dzierżawcę niezgodnie z jego właściwościami i przeznaczeniem,

- oddania Urządzenia bez zgody Wydzierżawiającego do używania osobie trzeciej lub poddzierżawienie go,

- niepłacenie przez Dzierżawcę czynszu dzierżawnego przez co najmniej dwa terminy ważności.

§ 14.

1. Dzierżawca zobowiązany jest zwrócić urządzenie w stanie nie pogorszonym ponad zużycie wynikające z 

    normalnej eksploatacji, w terminie 14 dni od daty zakończenie umowy.

2. Wydzierżawiający oferuje możliwość dalszego przedłużenie umowy po jej zakończeniu na okres 

    kolejnych 12 miesięcy.

§ 15.

Umowa wiąże strony z dniem jej podpisania przez Dzierżawcę protokołu zdawczo-odbiorczego, o którym mowa w § 3 niniejszej umowy.

Umowę zawarto na czas: ..................

§ 16.

Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają dla swej ważności zgody drugiej strony oraz zachowania formy pisemnej.

§ 17.

W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą mieć zastosowanie przepisy kodeksu Cywilnego.

§ 18.

Ewentualne spory wynikłe na tle umowy strony podają rozstrzygnięciu sądom powszechnym właściwym ze względu na siedzibę Wydzierżawiającego.

§ 19.

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

DZIERŻAWCA                                                                                            WYDZIERŻAWIAJĄCY

